
EWU-Turnier: C Pöhlde

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Be My Sunshine Bonny1 2 Drößler, Anne 24890 24842 5 67NS/H

Cheerful Joker2 71 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 4 64,5NS/H

GH Khaaba3 28 Dill, Ute 13034 22189 3 56,5NS/H

LS Impress Me Hot4 14 Bull, Stefanie 15301 28029 2 25,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

GH Khaaba1 28 Dill, Ute 13034 22189 5NS/H

Joy Dee Vaquero2 31 Lisker, Daniela 13718 19080 4NS/H

Stubs-Pep-Olena3 93 Drößler, Anne 24890 21356 3NS/H

Cheerful Joker4 71 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 2NS/H

Reno Takes It All5 96 Bedürftig, Miriam 19998 21348 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Joy Dee Vaquero1 31 Lisker, Daniela 13718 19080 5NS/H

Stubs-Pep-Olena2 93 Drößler, Anne 24890 21356 4NS/H
Reno Takes It All3 96 Bedürftig, Miriam 19998 21348 3NS/H

GH Khaaba4 28 Dill, Ute 13034 22189 2NS/H

LS Impress Me Hot5 14 Bull, Stefanie 15301 28029 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cheerful Joker1 71 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 5 64,5NS/H

Wee Lenas April Joke2 4 Schneider, Michaela 24614 19430 4 63,5NS/H

JS Smart N Furious3 70 Konrad, Sandra 24272 26536 3 60,5NS/H

Jaro4 5 Schneider, Michaela 24614 10398 2 59,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Reno Takes It All1 96 Bedürftig, Miriam 19998 21348 5 66NS/H
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Shiners Red Pepper2 110 Schemuth, Martin 24240 28329 4 64,5SA/AN

BG Jordy3 109 Schemuth, Doris 24241 24798 3 64SA/AN

Three A Bar Jake4 104 Woitzyk, Danielle 21997 23279 2 62NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

El Pablo1 105 Gabor, Vivian 17223 18066 5 87,5NS/H

Jaro2 5 Schneider, Michaela 24614 10398 4 62NS/H

Wee Lenas April Joke3 4 Schneider, Michaela 24614 19430 3 58NS/H

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

El Pablo1 105 Gabor, Vivian 17223 18066 5 68NS/H

Jaro2 5 Schneider, Michaela 24614 10398 4 67,5NS/H

Wee Lenas April Joke3 4 Schneider, Michaela 24614 19430 3 65NS/H
Alex4 99 Mock, Stephanie 24620 24498 2 64,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bandos1 73 Magiera, Petra 20608 20422 5NS/H
Wee Lenas April Joke2 4 Schneider, Michaela 24614 19430 4NS/H

Alex3 99 Mock, Stephanie 24620 24498 3NS/H

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Wee Lenas April Joke1 4 Schneider, Michaela 24614 19430 5NS/H

Red Sue Scarlett2 38 Müller, Susann 22360 22217 4NS/H

Alex3 99 Mock, Stephanie 24620 24498 3NS/H

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Docs Grace Dee Loot1 1 Döring, Annett 24628 27205 5 44THÜR

Explosions Paradise2 42 Deinert, Janine 26076 26432 4 41SA/AN

Collin Mc Cormick3 44 Rockendorf, Ricarda 25068 27376 3 39THÜR
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Haflaks4 10 Leu, Christine 16506 27892 2 37NS/H

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Buena Shining Lena1 57 Paetzold, Raquel 24727 27425 7 69NS/H

Benjamins Wimpy2 77 Döring, Vanessa 17011 90014 6 68NS/H

Jacky3 111 Hey, Tina 22829 22551 5 67,5NS/H

Esta4 26 Wörner, Sabine 20615 20578 4 65,5NS/H

Caruso4 33 Neitzke, Franziska 25748 26496 4 65,5HES

Wee Lenas April Joke6 113 Döring, Annett 24628 19430 2 64,5THÜR
Docs Grace Dee Loot7 1 Döring, Annett 24628 27205 1 63,5THÜR

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Caruso1 33 Neitzke, Franziska 25748 26496 8HES
Buena Shining Lena2 57 Paetzold, Raquel 24727 27425 7NS/H

Jessy3 92 Lüdeke, Nicole 24175 22919 6NS/H

Jacky4 111 Hey, Tina 22829 22551 5NS/H

JS Smart N Furious5 70 Konrad, Sandra 24272 26536 4NS/H

Esta6 26 Wörner, Sabine 20615 20578 3NS/H

Docs Jalapeno7 19 Schrader, Sabine 26877 27291 2NS/H

Great Darin Pine8 27 Denzin, Ariane 15512 19942 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

JS Smart N Furious1 70 Konrad, Sandra 24272 26536 5 66,5NS/H

Buena Shining Lena2 57 Paetzold, Raquel 24727 27425 4 62NS/H

Benjamins Wimpy3 77 Döring, Vanessa 17011 90014 3 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Buena Shining Lena1 57 Paetzold, Raquel 24727 27425 7NS/H

Caruso2 33 Neitzke, Franziska 25748 26496 6HES

Docs Grace Dee Loot3 1 Döring, Annett 24628 27205 5THÜR

Jessy4 92 Lüdeke, Nicole 24175 22919 4NS/H

Esta5 26 Wörner, Sabine 20615 20578 3NS/H

Docs Jalapeno6 19 Schrader, Sabine 26877 27291 2NS/H
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Jacky7 111 Hey, Tina 22829 22551 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

An Ole Star1 48 Krüger, Nele 26553 27698 5 59,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

An Ole Star1 48 Krüger, Nele 26553 27698 4NS/H

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Josy1 102 Bremer, Janika 26754 27220 5 48HB/NS

My Dream Girl2 75 Haberlandt, Marie 26771 27386 4 44SA/AN

Undeniablys Dream3 12 Nolte, Johanna 27126 23980 3 39NS/H

Rio Leo Anni4 108 Rößeling, Joya 26755 90023 2 37,5HB/NS

Bukskin Dear Bandit5 52 Fricke, Isabelle 27794 28471 1 37

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sammy1 69 Hennig, Denise 27798 23539 5 66

Twist Lena2 23 Schweissing, Sandra 27555 19543 4 65

Champs red Spot Lady3 98 Schulz, Florian 25749 90018 3 48,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Atlanta1 11 Schröder, Eike-Marie 25759 26377 6 67NS/H

Kims Majusa Chex2 50 Werner, Carmen 22180 21131 5 65,5HES

My Dream Girl3 75 Haberlandt, Marie 26771 27386 4 63,5SA/AN

Muscles Sunday Girl4 78 Kupfer, Monic 17334 19886 3 60,5NS/H
Sweet Little Holly5 64 Kreher, Kerstin 26912 27399 2 58,5NS/H

Al Madarah Gabrau6 80 Wiebelitz, Johannes 90013 28359 1 41,5
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sammy1 69 Hennig, Denise 27798 23539 6

Atlanta2 11 Schröder, Eike-Marie 25759 26377 5NS/H

My Dream Girl3 75 Haberlandt, Marie 26771 27386 4SA/AN

Al Madarah Gabrau4 80 Wiebelitz, Johannes 90013 28359 3

Kims Majusa Chex5 50 Werner, Carmen 22180 21131 2HES

Muscles Sunday Girl6 78 Kupfer, Monic 17334 19886 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Dream Girl1 75 Haberlandt, Marie 26771 27386 7SA/AN

Tobias2 59 Schierle, Henriikka 25727 24506 6THÜR

Michel3 49 Krüger, Ute 20611 27180 5NS/H
JS Smart N Furious4 68 Hennig, Denise 27798 26536 4

Atlanta5 11 Schröder, Eike-Marie 25759 26377 3NS/H

Docs Jalapeno6 114 Schrader, Frank 90005 27291 2

Muscles Sunday Girl7 78 Kupfer, Monic 17334 19886 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cause I Like It JP1 21 Viola, Francesca 25753 26184 5 66,5NS/H

Rio Leo Anni2 108 Rößeling, Joya 26755 90023 4 64,5HB/NS

First Time Rooster3 47 Jähn, Leoni 27202 24703 3 64XNS/H

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cause I Like It JP1 21 Viola, Francesca 25753 26184 5 66NS/H

Josy2 102 Bremer, Janika 26754 27220 4 64,5HB/NS

Rio Leo Anni2 108 Rößeling, Joya 26755 90023 4 64,5HB/NS

BV Royal Silver Lena4 37 Ahrens, Luisa 27517 27703 2 60,5
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cause I Like It JP1 21 Viola, Francesca 25753 26184 6NS/H

Josy2 102 Bremer, Janika 26754 27220 5HB/NS

Undeniablys Dream3 12 Nolte, Johanna 27126 23980 4NS/H

Rio Leo Anni4 108 Rößeling, Joya 26755 90023 3HB/NS

BV Royal Silver Lena5 37 Ahrens, Luisa 27517 27703 2

Bukskin Dear Bandit6 52 Fricke, Isabelle 27794 28471 1

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

First Time Rooster1 47 Jähn, Leoni 27202 24703 5XNS/H

Josy2 102 Bremer, Janika 26754 27220 4HB/NS

Caruso3 45 Engelmann, Celine 23947 25376 3THÜR
Cause I Like It JP4 21 Viola, Francesca 25753 26184 2NS/H

Rio Leo Anni5 108 Rößeling, Joya 26755 90023 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Snappers Diamond1 101 Börker, Thorsten 90018 90020 5 58,5

Ima Perky Peach2 15 Tack, Christina 90001 24824 4 34,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ima Perky Peach1 15 Tack, Christina 90001 24824 5

BG Peppys Zanalace2 55 Joedecke, Bianca 90009 90008 4

Keoma3 7 Hahlbrock, Vanessa 26599 90001 3NS/H

Puro Taboo4 17 Schulz, Carmen 90003 90024 2

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BG Peppys Zanalace1 55 Joedecke, Bianca 90009 90008 5

Ima Perky Peach2 15 Tack, Christina 90001 24824 4
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Puro Taboo3 17 Schulz, Carmen 90003 90024 3

Keoma4 7 Hahlbrock, Vanessa 26599 90001 2NS/H

Brisey Sam5 74 Sattler, Manuela 90012 90013 1

Ergebnisliste: LK 5B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hard Brees Spider Ace1 8 Hellbach, Luisa Marie 27501 25851 4 45

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tobias1 6 Schierle, Esther 27657 24506 5 66

Hard Brees Spider Ace2 8 Hellbach, Luisa Marie 27501 25851 4 61,5

Felix3 100 Börker, Svenje 90017 90019 3 57

Lads Conclusion Cody4 16 Dröge, Janina 90002 90002 2 52

Explosions Paradise5 41 Otto, Miriam 90007 26432 1 45,5

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hard Brees Spider Ace1 8 Hellbach, Luisa Marie 27501 25851 5

Felix2 100 Börker, Svenje 90017 90019 4
Lads Conclusion Cody3 16 Dröge, Janina 90002 90002 3

Tobias4 6 Schierle, Esther 27657 24506 2

Explosions Paradise5 41 Otto, Miriam 90007 26432 1

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tobias1 6 Schierle, Esther 27657 24506 4

Lads Conclusion Cody2 16 Dröge, Janina 90002 90002 3

Hard Brees Spider Ace3 8 Hellbach, Luisa Marie 27501 25851 2

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle-Reining Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Caruso1 33 Neitzke, Franziska 25748 26496HES
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EWU-Turnier: C Pöhlde

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jacky1 111 Hey, Tina 22829 22551 123NS/H

El Pablo2 105 Gabor, Vivian 17223 18066 106NS/H

Thorns Doc O Lena3 24 Reichelt, Jana 26720 10815 99THÜR

Tobias4 59 Schierle, Henriikka 25727 24506 98THÜR

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Be My Sunshine Bonny1 3 Drößler, Jana 27050 24842NS/H

Jaro2 9 Bahr, Anika 27764 10398

Buddy3 94 Fischer, Lina 90016 90017

GH Khaaba4 29 Dill, Luca Anina 90006 22189

Explosions Paradise5 43 Banse, Sandy 90008 26432

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jaro1 9 Bahr, Anika 27764 10398

GH Khaaba2 29 Dill, Luca Anina 90006 22189
Be My Sunshine Bonny3 3 Drößler, Jana 27050 24842NS/H

Buddy4 94 Fischer, Lina 90016 90017

Explosions Paradise5 43 Banse, Sandy 90008 26432

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jaro1 9 Bahr, Anika 27764 10398

Be My Sunshine Bonny2 3 Drößler, Jana 27050 24842NS/H

Buddy3 94 Fischer, Lina 90016 90017

Explosions Paradise4 43 Banse, Sandy 90008 26432
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